
  
   

1 

 

750/7917/23/1 
 
 

DODATEK Č. 1  

ke Smlouvě o dílo ze dne 15.12.2023 na zhotovení stavby 
„Úprava prostranství Českobudějovické brány v Třeboni – 2. výzva“  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Číslo smlouvy objednatele:  750/7917/23 
 

Číslo zakázky zhotovitele: 1/2024 
 
 

1. Smluvní strany 
 

 Objednatel:  Město Třeboň  
 

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

Zastoupený: PaedDr. Janem Váňou, starostou města 

IČ: 00247618 

DIČ: CZ00247618  

Bankovní spojení:        XXXXXXXXX 

 Č. účtu:   XXXXXXXXX 

Telefonní spojení: XXXXXXXXX 

E-mail:   XXXXXXXXX 
  

 
 

 Zhotovitel:  Stavební firma HUKO s.r.o. 
  

se sídlem: Náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 

zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 116084 

Zastoupený:  Vlastimilem Kokešem, jednatelem společnosti 

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: XXXXXXXXX   

IČ:  25174533   

DIČ: CZ25174533 

Bankovní spojení:  XXXXXXXXX 

Č. účtu:  XXXXXXXXX 

Telefonní spojení: XXXXXXXXX 

 E-mail:  XXXXXXXXX 
 
  uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 15.12.2023 mezi výše uvedenými 

smluvními stranami (dále jen „dodatek“). 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



  
   

2 

 

 
I. 

1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 15.12.2023 Smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele sjednané stavební práce a dodávky 
materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „Úprava prostranství Českobudějovické brány v Třeboni 
– 2. výzva“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených 
parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „smlouva o dílo“). 
 

2) Rada města svým usnesením č. 303/2024-45 ze dne 22.05.2024 schválila uzavření Dodatku č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. 750/7971/23 ze dne 15.12.2023 na zhotovení stavby „Úprava prostranství 
Českobudějovické brány v Třeboni – 2. výzva“, se společností Stavební firma HUKO s.r.o., 
IČ 25174533, náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5, jehož předmětem je provedení víceprací 
a méněprací nutných k dokončení díla v celkové ceně 295.333,51 Kč bez DPH (357.353,55 Kč 
vč. DPH) podle specifikace ve schváleném Změnovém listu č. 1. Termín dokončení díla se nemění. 
 

II. 
1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. VI. odst. 1 

smlouvy o dílo, a to na základě potřeby provedení víceprací a méněprací nutných k dokončení díla 
(z důvodů skutečností, které se vyskytly během provádění stavebních prací), dle specifikace uvedené 
ve Změnovém listě č. 1 (příloha), takto: 
 
Cena díla dle Smlouvy o dílo ze dne 15.12.2023, včetně DPH 6.085.535,72 Kč 
(5.029.368,36 Kč bez DPH)  
Méněpráce a vícepráce vč. DPH (Změnový list č. 1, viz přílohu), vč. DPH + 357.353,55 Kč 
(+ 295.333,51 Kč bez DPH)  
Cena díla celkem vč. DPH (zohlednění změn dle tohoto dodatku), vč. DPH 6.442.889,27 Kč 
(5.324.701,87 Kč bez DPH)  

 
III. 

1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny. 
2) Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál. 
3) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat 

za smluvní strany. 
4) Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním úplného znění tohoto dodatku ke 

smlouvě o dílo, v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Je-li zveřejnění 
tímto zákonem vyžadováno, zajistí ho Objednatel. 
 

Přílohy, jakožto nedílné součásti tohoto dodatku: 
- Změnový list č. 1 s položkovým rozpočtem 
 
 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 
 

V Třeboni dne 23.05.2024  V Praze dne 23.05.2024 

 

 
 
 
 
 
 

……………………………………………………… …………………………………………………………….. 

                 PaedDr. Jan Váňa 
                         starosta  

Vlastimil Kokeš  
jednatel společnosti 

 


